28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

ПРИКАЗ

О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программы «Управление и аналитика в государственном

секторе» и образовательной программы «Государственное и муниципальное

управление» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и

востоковедения в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 01.06.2022 по 30.06.2022 государственную итоговую

аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Управление и аналитика в государственном секторе», направления подготовки

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-

Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очной формы обучения.

1.2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

1.3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

1.4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

1.5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению 1.

1.6. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в систему LMS до 22.05.2022.

 2. Провести в период с 01.06.2022 по 30.06.2022 государственную итоговую

аттестацию студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Государственное и муниципальное управление», направления подготовки 38.03.04

«Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская

школа социальных наук и востоковедения, очной формы обучения.

2.2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

2.3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

2.4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

2.5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению 2.

    2.6. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в систему LMS до 22.05.2022.

Заместитель директора         П.В.Кузьмин

28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ
28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

График проведения государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году

по направлению 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»,

образовательная программа «Управление и аналитика в государственном секторе»

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА Дата

проведения

Время

проведения

Список студентов

Защита ВКР  Локальная ГЭК № 1

02.06.2022

10:00 - 16:30 1. Анцибор Никита Антонович

2. Архипов Даниил Максимович

3. Афтахова Диана Тимуровна

4. Булатова Анастасия Андреевна

5. Бутуева Софья Андреевна

6. Великих Мария Игоревна

7. Винокурова Мария Юрьевна

8. Вишнякова Елизавета Михайловна

9. Волкова Анастасия Александровна

10. Герасимов Александр Тимурович

11. Давыденко Виолетта

12. Дадаев Гилани Ибрагимович

Защита ВКР  Локальная ГЭК № 1

03.06.2022

10:00 - 16:30 1. Ляшко Евгений Игоревич

2. Македон Екатерина Максимовна

3. Максимова Мария Эдуардовна

4. Матлин Максим Сергеевич

5. Минаева Юлия Сергеевна

28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

6. Миннигулова Алина Рудольфовна

7. Миронова Екатерина Сергеевна

8. Мифтяков Тимур Равилевич

9. Нагыманова Лиана

10. Насибли Сабина Камил Кызы

11. Некрасова Дарья Романовна

12. Омельяненко Ян Александрович

Защита ВКР  Локальная ГЭК № 2

02.06.2022

10:00 - 16:30 1. Абдухафизов Талъат Фармонович

2. Амбражевич Полина Витальевна

3. Гергенредер Константин Евгеньевич

4. Горбачева Дарья Александровна

5. Гордеева Виктория Алексеевна

6. Гузеева Екатерина Алексеевна

7. Дахно Кристина Сергеевна

8. Ежова Полина Сергеевна

9. Ермолаев Андрей Афанасьевич

10. Ермолаева Анастасия Алексеевна

11. Ерошенко Ксения Алексеевна

12. Жданова Анастасия Михайловна

13. Корнеева Александра Алексеевна

Защита ВКР  Локальная ГЭК № 2 03.06.2022

10:00 - 16:30 1. Лодягин Борис Алексеевич

2. Оглобличева Виктория Максимовна

3. Патокин Кирилл Юрьевич

4. Пахомов Олег Игоревич

5. Пенчева Евелина Ганевна

6. Петрова Анастасия Денисовна

7. Петрусина Мария Валерьевна

8. Пикалова Дарья Дмитриевна

9. Пинигина Алена Павловна

10. Плотникова Яна Алексеевна

11. Сабирова Алина Ленаровна

28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

12. Трушникова Елизавета Геннадьевна

Защита ВКР  Локальная ГЭК № 3

02.06.2022

10:00 - 16:30 1. Завалина Анна Алексеевна

2. Згибарца Михаил Михайлович

3. Зигангирова Эвелина Рамилевна

4. Иванов Виктор Леонидович

5. Ивашова Екатерина Валерьевна

6. Ильяшенко Мария Сергеевна

7. Каминская Лидия Николаевна

8. Койкова Анастасия Сергеевна

9. Колыхалов Артем Дмитриевич

10. Кутепова Полина Сергеевна

11. Кучинская Алина Юрьевна

12. Ледков Роман Константинович

13. Литвинов Иван Викторович

Защита ВКР  Локальная ГЭК № 3 03.06.2022

10:00 - 16:30 1. Петров Маркелл Андреевич

2. Сернова Арина Дмитриевна

3. Степанова Татьяна Олеговна

4. Столярова Дарья Андреевна

5. Тихомирова Екатерина Александровна

6. Туз Дмитрий Олегович

7. Хайруллин Рушан Рамисович

8. Черешня Анастасия Олеговна

9. Чернышев Максим Сергеевич

10. Шалыгина Полина Андреевна

11. Шуляк Полина Юрьевна

12. Ямцова Ксения Сергеевна

Итоговое заседание Президиума ГЭК 03.06.2022

17:00 – 18:00

28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом НИУ ВШЭ
28.04.2022 № 8.3.6.2-06/280422-30

График проведения государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году

по направлению 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»,

образовательная программа «Государственное и муниципальное управление»

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие ГИА Дата

проведения

Время

проведения

Список студентов

Защита ВКР  ГЭК  02.06.2022

17:00 - 17:30 Герасимец Александр Сергеевич

Итоговое заседание ГЭК 02.06.2022

17:30 - 18:00